
Class. Composizione Coppia Società Pen.
Eff.

Punt.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

(H)
Zonca Omar
Rivellini Giuseppe

(A)
Maironi Valerio
Cattaneo Pierangelo

(C)
Galli Giovanni
Ubiali Lino corrado

(F)
Mazzoleni Paolo
Varano Maurizio

(A)
Brivio Giulio
Maestroni Andrea

(D)
Riggio Massimiliano
Garbi Luca

(H)
Innocenti Roberto
Licastri Alberto

(G)
Mora Angelo
Ferrari Ilario giovan

(I)
Resmini Gian mario
Basetti Marco

(D)
Mauri Mario
Martorini Marco giovann

Acqua Chiara Asd (Colmic)

Pescatori Sponda Sinistra Serio A.S.D.

Cannisti Club Arcadia (Colmic)

Acqua Chiara Asd (Colmic)

Cannisti Dell'Isola A.S.D. (Hydra)

Cannisti Club Arcadia (Colmic)

Cannisti Dell'Isola A.S.D. (Hydra)

Cannisti Dell'Isola A.S.D. (Hydra)

Acqua Chiara Asd (Colmic)

Pescatori Pozzuolesi 2010 A.S.D. (Colmic)

1

1

1

2

2

2

3

3

3

4

12.650

7.650

7.350

7.250

6.750

6.450

7.100

5.750

5.150

6.000

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.
Organizzazione : Sezione Provinciale di Bergamo
Manifestazione : Camp. Prov. Coppie in lago Colpo
Gara Nr. : 1736529 - 2^ finale
Campo di Gara : Lago Arcadia - Pontirolo Nuovo BG
Data : 05-11-2023
Società Organizzatrice : Sez. di Bergamo

Classifica di Giornata

Orario
13:35:39

Direttore di Gara
Arzuffi Imerio

Giudice di Gara
Colombo Fabrizio



Class. Composizione Coppia Società Pen.
Eff.

Punt.
Eff.

Note

11

12

(C)
Bramati Alessandro
Caloni Guido

(F)
Chiappa Claudio
Chiappa Davide

Pescatori Pozzuolesi 2010 A.S.D. (Colmic)

Cannisti Dell'Isola A.S.D. (Hydra)

4

4

5.000

3.350

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.
Organizzazione : Sezione Provinciale di Bergamo
Manifestazione : Camp. Prov. Coppie in lago Colpo
Gara Nr. : 1736529 - 2^ finale
Campo di Gara : Lago Arcadia - Pontirolo Nuovo BG
Data : 05-11-2023
Società Organizzatrice : Sez. di Bergamo

Classifica di Giornata

Orario
13:35:39

Direttore di Gara
Arzuffi Imerio

Giudice di Gara
Colombo Fabrizio


